
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

Про надання пільг особам з 
інвалідністю І та II групи по зору, 
які проживають на території 
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту 
населення Коростишівської міської ради Ящик С. О., керуючись Законом 
України від 21.03.1991 року №875-ХІІ «Про основи соціальної захищеності осіб 
з інвалідністю в Україні», ст. 26, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України від 
21.05.1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту та гуманітарних питань, з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати пільги за користування комунальними послугами на 2021 рік 

особам з інвалідністю І та II групи по зору, які проживають на території 
Коростишівської міської ради за рахунок міського бюджету в розмірі 50%.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності.

Міський голова І.М.Кохан


